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FETÖ/PDY operasyonu

ABONE OL      

FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik Osmaniye, Mersin ve Isparta’da düzenlenen
operasyonda aralarında öğretmen, emekli astsubay ve işadamlarının da olduğu 20 kişi
gözaltına alındı
Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı'nın Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'na
(FETÖ/PDY) yönelik başlattığı soruşturma kapsamında, Sosyal Destek Programı (SODES) projelerinde
usulsüzlük yaptıkları iddia edilen derneklere ve bu derneklerin yöneticilerine yönelik geçtiğimiz hafta
başlayan operasyonların ikinci dalgası dün sabaha karşı gerçekleşti. Osmaniye, Mersin ve Isparta'da
düzenlenen eş zamanlı operasyonda 20 şüpheli gözaltına alındı.

DÜĞMEYE BASILDI
Gülderen Eğitim Gönüllüleri Derneği, Ufuk Eğitim Gönüllüleri Derneği, Çalışanlar Derneği, Sağlıkçılar
Derneği, Girişimci İş Adamları Derneği, Kadirli Sağlık, Eğitim ve Gönüllüleri Derneği ve Sumbas
Eğitim Gönüllüleri Derneği çalışanlarının 2010 yılından bugüne SODES projeleri kapsamında aldıkları
karşılıksız kaynakları usulsüz olarak kullandıkları, örgüte mali kaynak sağladıkları, okuma
salonlarında eğitim gören öğrencileri örgüt için çalıştırdıkları, öğrencilerin hiçbir kaydını
tutmadıkları, doğrudan temin yöntemiyle yapılan alımlarda teklif mektuplarına sahte imza attıkları,
Paralel Yapı'ya yakın işyerlerinden alım yaptıkları, örgüt üyeliği, evrakta sahtecilik, dolandırıcılıkSON DAKİKA
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suçunu işledikleri gerekçesiyle Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturmada operasyon için
düğmeye basıldı. Osmaniye Emniyet Müdürlüğü ekipleri, dün sabaha karşı kent merkezi ile Mersin ve
Isparta'da eş zamanlı operasyon düzenledi. Aralarında dernek yöneticileri, proje sorumluları, kabul
komisyon üyeleri, öğretmenler, emekli astsubaylar ve işadamları bulunan 20 kişi gözaltına alındı. 3
kişi ise aranıyor. Osmaniye'den Bünyamin G., Uğur Dündar B., Ekrem K., Osman Recep A., Hatice Ü.,
Ali P., Mahmut K., Ahmet P., Musa T., Cihat Y., Osman B., Erdal A., Oğuz K., Hatice K., Mümin Ç., Salim
S., Ali K., Ahmet A., Mersin'den İbrahim A. ve Isparta'dan gözaltına alınan Davut Ş. sorgulamaları
tamamlandıktan sonra hep birlikte adliyeye sevk edildi. Firarda olan Mehmet G., Hasan C. Vve Servati
Ç.'nin de arandığı ve yakalandıktan sonra ifadelerine başvurulacağı bildirildi.
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